Lgl.-Oberhain, B95
15. Springprufung KI1.S* 140cm - Ergebnisliste

Jugend U25

Preis der Firma Theed. Projekt GmbH, Chemnitz & Hasler & Kohler Sportpferde

Startfolge: J

Platz
1.

Reserve

9.

10.

11.

nicht platziert

12.

13.

14.

15.

16.

KNr.

114

112

699

327

379

325

545

638

198

526

426

400

345

157

324

10

Nennungen: 26

Pferd

Upside

Bigtalougran K Z

Sanchez K

Wildstar

Rassina - M

Waiomi 2

Lyjandro 2

He's the One KLT

C'est Mary Lou

Destina 23

Cascadella FW

Lexie Grey

RM Rodriguez

Cornelius NT

Lesa

Cayrado

Teilnehmer

Schipler, Niklas
GER /SV Diamantene
Aue/Ringleben e. V.

Schipler, Niklas
GER /SV Diamantene
Aue/Ringleben e. V.

Schmidt, Magnus
GER /PSV Domstadt
Naumburg e.V.

Schoechert, Laura
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Ranft, Theres
GER /Meusener
Pferdefreunde e. V.

Schoechert, Laura
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Schlegel, Pepe
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Weberbauer, Lea
GER /Léndlicher RV
Libars e.V.

Schmelzle, Emelie
Marie

GER /Reit- u.
Turniergem. Gut
Grassdorf e.V.

Weidert, Sarah
GER /Reitclub am
Olympiapark e.V.

Hasler, Antonia
GER /Reitverein H&K
Sportpferde e.V.

Kolz, Anna-Lena
GER /PSV Leisnig e. V.

Metzner, Louis
GER /Reitsportanlage
Schleiz e.V.

Hirschfeld, Elias
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Schlegel, Pepe
GER /RV Hohburger
Schweiz e. V.

Wittkopp, Jessica
GER /RFV Seifersdorf

Starter mit Ergebnis: 22

Strafpunkte gesamt
0.00

0.00

0.00

4.00

4.00

4.00

8.00

8.00

8.00

8.00

9.00

12.00

12.00

12.00

16.00

17.00

Platziert bis: 8

Stand: 18.05.2024 18:46:12

Zeit
75.52

85.81

87.97

74.23

78.07

79.06

74.95

81.27

83.07

85.57

89.70

75.01

83.35

88.08

74.19

91.19

Gewinn

252,00 €

200,00 €

146,00 €

114,00 €

92,00 €

74,00 €



Platz KNr. Pferd

17. 71 Purple Disco Machine
18. 45 Walkiire 22
19. 609 Captain Morgan 48

Ausgeschieden / Aufgabe / Verzicht

350 Quickly 28
346 Romeo RM
642 Carl Gustav 7

Teilnehmer
eV.

Ludwig, Tim Andreas
GER /RFV Limbach-
Oberfrohna e.V.

Kothe, Celine
GER /PSV Leisnig e. V.

Hechtner, Luise
GER /RV Heiderand
Schlaitz-Plodda e.V.

Gerth, Lena
GER /RFV Pélzig
u.Umg.e.V.

Metzner, Louis
GER /Reitsportanlage
Schleiz e.V.

Schmidt, Magnus
GER /PSV Domstadt
Naumburg e.V.

Richter: Ute Kihn-Zo6pfel (C), Johnson Geilsler (C)

-

Strafpunkte gesamt

20.00

23.00

25.00

ELIM

ELIM

ELIM

Zeit Gewinn

85.72

100.24

107.46

Gesamt Geldpreis: 878,00 €

Theed b PrOJekt Gruppe



